2. Concilio habita in concilio Francfordiensi pro constitutione episcopatus Bambergensis an. 1006 celebrato, CXI., 9 seq.
- HENRICUS III**, imperator Germaniæ, an. 1056. 1. Constitutiones in, de juramento calumnia, constitutio de conjugio, etc. 2. Diplomata xv, CLI, 1081. 3. Epistola ad S. Hugonem abbatem Cluniacensem, CLIX, 951.
- HENRICUS IV**, imperator, an. 1106. Constitutiones xvi, CLI, 1126.
- HENRICUS I**, Francorum rex, an. 1060. Diplomata xii, CLI, 1025.
- HENRICUS**, Parmensis episcopus, an. 1015. Sermo de Paschate Domini, CLXXXIX, 1529.
- HENRICUS**, clericus Posposianus, an. 1092. Epistola ad Stephanum, CL, 1545.
- HENRICUS**, Portugalliæ comes, sæc. xn. Epistola Hugoni Cluniacensi abbati de fœdere amicitie cum Raymundo Gallaciæ comitis, CLIX, 944.
- HENRICUS**, monachus Stabulensis, an. 1147. Epistola ad Wibaldum abbatem, rationem reddit de his quæ cum papa egerat ad suæ electionis in abbatem Corbeiensem confirmationem, CLXXXIX, 1145. Gratias agit pro benevolentia, etc., *ibid.* 1205. Scribit ei electum assensum præbuisse electioni suæ, *ibid.* 1210. Ne obedientes filios pater optimus deserat, *ibid.* 1569.
- HENRICUS**, comes Namurcensis, an. 1148. Epistola ad Eugenium papam III, CLXXXIX, 1172.
- HENRICUS**, rex Romanorum, an. 1148. Epistola ad Eugenium III papam de archiepiscopo Moguntino quem excusat quod concilio Rhemensi non interfuerit, CLXXX, 1618. Epistola n, ad Wibaldum abbatem Stabulensem, CLXXXIX, 1186.
- HENRICUS** rex, junior, an. 1150. Epistola n, ad Emmanuelem imperatorem cui nuntiat quam de Welphone reportaverat victoriam, ad imperatricem cui nuntiat victoriam a se de Welphone reportatam, CLXXXIX, 1286, 1287.
- HENRICUS**, dux Saxonias, an. Dom. 1148. Epistola ad Eugenium III papam de Wibaldo abbate Stabulensi cuius merita prædicat, CLXXX, 1621. Epistola ad Wibaldum abbatem rogat ut in curia Ratisbonensi adsit sibi coram rege, CLXXXIX, 1562. Epistola ad imperatorem Fredericum de gratia Widikindo de Sualenberg indulgia et penitentia imposita, *ibid.*, 1449.
- HENRICUS**, Salteriensis circa an. 1150. Tractatus de purgatorio S. Patricii Hibernorum apostoli, CLXXX, 972.
- HENRICUS**, Moguntinus archiepiscopus, an. 1149. Epistola ad Wibaldum abbatem Stabulensem, rationem eorum reddit quæ egerat in concilio Efordensi, CLXXXIX, 1214. Epistola ad Hildegardem de quadam moniali abbatisa electa, CXCVII, 156.
- HENRICUS**, Mindensis episcopus, an. 1149. Epistola ad Wibaldum abbatem de lite inter episcopos Paterbornensem et Monasteriensem, CLXXXIX, 1219. Epistola ad Wibaldum qua se punit ab objectis sibi supra a Wibaldo, CLXXXIX, 1528. Epistola ad Bernardum episcopum Paterbornensem, de causa quæ ipsum inter et abbatem Corbeiensem vertebatur, CLXXXIX, 1330. Epistola ad Wibaldum abbatem de Godeboldo cuius innocentiam excusat, *ibid.*, 1545.
- HENRICUS**, curiæ regis notarius, an. 1150. Epistola ad Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1296, 1535, 1411.
- HENRICUS**, Leodiensis episcopus, an. 1151. Epistola ad Eugenium de Arnoldo Coloniensti archiepiscopo cuius electionem confirmari petit, CLXXX, 1631. Epistola ad Wibaldum abbatem, optat eius fructu presentia ad corrigendos morum defectus, CLXXXIX, 1159. Ad Wibaldum cui conqueritur de Henrico comite de Rupe, et de comite Namurcensi, *ibid.*, 1533 seq.
- HENRICUS** comes de Salmes, an. 1153. Epistola ad Wibaldum abbatem, ipsius arbitrio controversias omnes suas terminandas relinquit, CLXXXIX, 1434.
- HENRICUS**, Trecentis episcopus, an. 1153. Epistola ad sanctum Bernardum de Bueneurii abbata, CLXXXII, 66.
- HENRICUS**, archidiaconus Huntingdonensis, sæc. xi. 1. Historia Anglorum libri viii. 2. Epistola ad Warinum de regibus Britonum. 3. Epistola ad Walterum de mundi contemptu sive de episcopis et viris illustribus sui temporis, CXC, 797.
- HENRICUS**, abbas Croilandis, an. incert. Vita S. Thomæ Cantuariensis archiep. et martyris, CXC, 27.
- HENRICUS**, archidiaconus Salzburgensis, an. 1174. Historia calamitatum ecclesiæ Salzburgensis ad Adelbertum archiepiscopum, CCXVI, 1540.
- HENRICUS I**, regis Ludovici VII frater, Rhemensis archiep., an. 1175. 1. Epistolæ xx, ad Bernardum Clavæ pro episcopo Aletensi, ad Sugerium abbatem S. Dionysii, ad Petrum Venerabilem Cluniacensem abbatem, ad sanctam Hildegardem cuius precibus se commendat, ad Ludovicum regem, contra Victorem antipapam, etc. 2. Diplomata iv, pro ecclesia S. Justii, charta de nominis in gratiam leprosorum Rhemis instituta, de canonis non mansionariis, de Sampigniaco empio ab archiepiscopo Rhemensi, CXCVI, 1581; CLXXXII, 660.
- HENRICUS**, Stratfordiensis abbas, sæc. xn. Epistola ad Alexandrum III papam, CXC, 686. Ad eundem pro Gilberto Londoniensi episcopo, CC, 1441.
- HENRICUS**, Bajocensis episcopus, sæc. xn. Littere Henrici Bajocensis episcopi de donatione facta capitulo Bajocensi de domo Conani thesaurarii, CCVII, 1157.
- HENRICUS** decanus London, sæc. xn. Epistola ad Alexandrum III papam de Gilberto episcopo Romam pergente, CC, 1412.
- HENRICUS**, filius comitis Theobaldi, sæc. xn. Epistola ad Sugerium, CLXXXVI, 1585.
- HENRICUS**, Winthoniensis episcopus, sæc. xn. Epistola ad Sugerium, CLXXXVI, 1432.
- HENRICUS**, Belvacensis episcopus, sæc. xn. Epistola ad Petrum Venerabilem, CLXXXIX, 399.
- HENRICUS** Je Castro Marsiaco, Clarevallensis abbas, postmodum S. R. E. cardinalis et Albanensis episcopus, an. 1189. 1. Epistolæ xxii, ad Alexandrum III papam de helio sacro; ad regem Anglorum; ad nigros abbates Flaudrie, etc. 2. Tractatus de peregrinante civitate Dei, CCV, 212 seq.
- HENRICUS II**, Anglorum rex, an. 1189. 1. Confirmatio de Ladbroke, CLXXXIX, 1065. 2. Revocatio articulorum quos rex Henricus II voluit Ecclesiam Anglicanam observare, CXC, 405. 3. Epistolæ ad Reginaldum schismaticum Coloniensem de S. Thoma Cantuariensi, CXC, 1046. Ad episcopos Angliæ de eodem, 1045; ad Willelmum Senonensem de eodem, etc. seq. 4. Charta Henrici, pro abbata de Volo in Normannia, pro abbata de Baugesio, vulgo de Baugerai, ordinis Cisterciens.